Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 212/2025/PR

"Designa integrantes para a Comissão de Relações Institucionais"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE nomear os integrantes abaixo relacionados para composição da Comissão de

Relações Institucionais, sob a presidência da advogada Lucimar dos Santos Romão.

VICE-PRESIDENTE PARA O NÚCLEO ADMINISTRATIVO (POSTO FISCAL, CAIXA

ECONÔMICA FEDERAL, RECEITA FEDERAL E OUTROS ÓRGÃOS)

Alexandro de Azevedo - OAB/SP n.º 498.445

VICE-PRESIDENTE PARA O NÚCLEO AEROPORTO / POLÍCIA FEDERAL

Cintia Cristina de Oliveira - OAB/SP n.º 497.084

VICE-PRESIDENTE PARA O NÚCLEO CONSELHO TUTELAR

Lucas de Abreu Duarte - OAB/SP n.º 490.971

VICE-PRESIDENTE PARA O NÚCLEO CRIMINAL

Rogério Augusto Costa Silva - OAB/SP n.º 295.741

VICE-PRESIDENTE PARA O NÚCLEO FAZENDA PÚBLICA

Rafael Rodrigues do Nascimento - OAB/SP n.º 482.668

VICE-PRESIDENTE PARA O NÚCLEO POLÍCIAS CIVIL E MILITAR

Cristiane Vanina Kina de Freitas - OAB/SP n.º 509.715

VICE-PRESIDENTE PARA O NÚCLEO PRISIONAL

Louise Marie Sanches - OAB/SP n.º 385.446

MEMBRO EFETIVO

Sheila Yahagi Rodrigues - OAB/SP n.º 445.192

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2025.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 02 de setembro de 2025.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

		2025-09-23T15:05:44-0300
	Abner Alves Vidal